
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Jasło projektu Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, PRIORYTET 7, 
Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 z późn. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Jasło wyraża zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Jasło projektu 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!”, w tym na zawarcie 
umowy z Województwem Podkarpackim/Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie. 

2. Projekt realizowany będzie przez szkołę Podstawową im. św. Jana Kantego w Trzcinicy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej  im. św. Jana Kantego 
w Trzcinicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DD8BA2-6896-4094-BC23-7261655E15FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


